Бланк Организации
______________________________________________________________________________
	Директору АНО ДПО
«Образовательный центр «Метрология»
Титовой И.В.

ЗАЯВКА
на получение обучения по дополнительной профессиональной программе

	Прошу зачислить в АНО ДПО «Образовательный центр «Метрология» для прохождения обучения с применением исключительно электронного обучения, дистанционных образовательных технологий по программе повышения квалификации: «Метрологическое обеспечение коммерческого учета жидких и газообразных сред» (40 академических часов) меня в число слушателей

Желаемая дата обучения _____________20__г.
О себе сообщаю дополнительные сведения:
	ФИО (полностью)

	ФИО в дательном падеже (кому)

	Дата рождения

	Адрес прописки (с указанием индекса)

	Почтовый адрес для отправки документов (с указанием индекса)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия и номер, кем и когда выдан)

	Контактные данные:
- адрес электронной почты
- номер телефона

	Образование

	Место работы, должность, адрес
(обязательно указывать индекс)

	Уровень образования

	Возраст Слушателя (полных лет)

Мне, ______________________________________________________________ представлена возможность ознакомления с образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, порядок предоставления платных услуг.
Личная подпись в настоящей заявке означает согласие на обработку персональных данных, а именно на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», необходимых для выполнения условий договора.
Оплату гарантирую.

Приложения:
- копия документа о среднем профессиональном/высшем образовании или справка об обучении в учреждении среднего профессионального/высшего образования слушателя (-ей);
- копия документа при изменении персональных данных личности (смена фамилии/имени) слушателя (-ей).

	«    »          20    г.

          должность                                              Фамилия И.О.                                                подпись                                          дата